
2019 年 8 月  
お客様各位 

   三洋工業株式会社 
  

 
「サニーデッキ AW、NAW」の販売終了に関するお知らせ 

 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、弊社はこの度、2020 年 3 月をもって「サニーデッキ AW、NAW」の販売を

終了することとなりましたので、お知らせ致します。 
 
弊社は、人工木材＆天然木材製デッキシステム「サニーデッキ」を販売展開してお

りますが、品揃えの一部にあります、フライアッシュ充填人工木デッキ：アシェラウ

ッド（積水化学工業製）を採用した「サニーデッキ AW、NAW」につきまして、製造

元である積水化学工業の販売終了とともに、今年度を以て、製品販売を終了すること

となりました。 
 
これまで弊社製品をご愛顧頂きながら、ご不便をお掛けすることとなり、誠に申し

訳なく存じますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
なお、ご使用中の製品のアフターサービスについては、引き続き、誠意をもって対

応させて頂きますので、併せてご了承下さいますよう、お願い申し上げます。 
 
また、今後とも引き続きサニーデッキ製品をご愛顧賜ります様、お願い申し上げま

す。 
 

 


